様式第7号(第9条関係)

地域一体となった観光地・観光産業の再生・高付加価値化事業遂行状況報告書

年　　月　　日

出雲市長　　様

補助事業者
	住所

	氏名又は団体名及び代表者氏名

　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記事業について、出雲市地域一体となった観光地・観光産業の再生・高付加価値化事業補助金交付要綱第9条第2項の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告します。

記

１　補助対象施設の名称

２　事業の遂行状況
（1） 事業の状況

（2） 今後の見通し